
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 серпня 2020 року № 338

Про розгляд звернення
громадської організації «Нащадки
духовної спадщини Євгена
Гребінки»

Відповідно до статей 27, 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», розглянувши звернення громадської організації «Нащадки
духовної спадщини Євгена Гребінки» № 4 від 10.08.2020 року, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Утриматися від надання приміщення Мар'янівського сільського
будинку культури 12 вересня 2020 року для проведення заходів ІІІ
Міжнародного фестивалю культури «Гребінчині вечорниці».

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В. Колісніченко


